
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

/ 5,

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № ■ /^5 '

Про створення комісії щодо перевірки готовності водних об’єктів до 
купального сезону у Запорізькому районі

Керуючись статтями 16, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Правилами охорони життя людей на водних об’єктах України, 
затвердженими Наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
10.04.2017 № 301, на виконання протокольних рішень регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Запорізької 
області від 06.05.2021 № 16 та місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Запорізького району від 07.05.2021 № 14, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії шодо перевірки готовності водних об’єктів 
до купального сезону у Запорізькому районі (далі - комісія), що додається.

2. Комісії до 14.06.2021, за участі представника відповідної сільської/ 
селишної ради, провести перевірки готовності водних об’єктів, які придатні для 
організації відпочинку людей на воді у літній період в Запорізькому районі 
(згідно переліку місць, придатних для організації відпочинку людей на водних 
об’єктах, затверджених протокольним рішенням місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Запорізького району 
від 01.04.2021 № 7).



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації

Лб 5 '

І
СКЛАД

комісії щодо перевірки готовності водних об’єктів до купального 
сезону у Запорізькому районі (далі - комісія)

1. Олег Дилов

Людмила Полун

Керівництво комісії
заступник голови Запорізької
райдержадміністрації, голова комісії

начальник відділу оборонної роботи та 
цивільного захисту Запорізької
райдержадміністрації, секретар комісії

3.

4.

5.

6 .

7.

Ірина Г емська

Анатолій Говоруха

Оксана Г орбань

Єскін Павло

Анна Неумивака

Юлія Халупник

Члени комісії
начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури і спорту Запорізької 
райдержадміністрації

головний спеціаліст відділу оборонної 
роботи та цивільного захисту Запорізької 
райдержадміністрації

відділу містобудування,
житлово-комунального
райдержадміністрації

архітектури та 
господарства

головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Запорізького 
міськрайонного управління ГУ ДСНС 
України у Запорізькій області (за згодою)

начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального
господарства райдержадміністрації

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Максим Шейко головний інспектор відділу запобігання



10. Руслан Шпак

надзвичайним ситуаціям Запорізького 
міськрайонного управління ГУ ДСНС 
України у Запорізькій області (за згодою)

головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Вільнянського РС 
ГУ ДСНС України у Запорізькій області (за 
згодою)

Людмила ПОЛУН


